EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2017
Cláusula Primeira: Fica REEQUILIBRADO o item 130 da Ata DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 043/2017, passando para o
seguinte valor:

ITEM
CODIGO

TCE
DESCRIÇÃO UNID VALOR UNIT.

REEQUILIBRADO

130 229333-1

ENOXAPARINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM DE 40
MG, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL, FORMA DE
APRESENTACAO EM SERINGA PREENCHIDA
CONTENDO 0,4 ML, VIA PARENTERAL

CAIXA 1

SERINGA
22,00

Paranaíta – MT, 02 de Abril de 2018.